[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Выборгский район» Ленинградской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
01.03.2017

№54-р
О назначении муниципальных служащих

уполномоченных на осуществление обработки общедоступной информации в сети «Интернет»

В соответствии с ч. 1 ст. 15.1 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

1. Назначить  муниципальных служащих, уполномоченных на осуществление обработки общедоступной информации, размещенной претендентами на замещение муниципальной службы и муниципальными служащими администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет», а также достоверности и полноты сведений, предусмотренных ч. 1. ст. 15.1. Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»:

- Финатова Евгения Александровича- начальника информационно- аналитического отдела комитета по внутренней политике и международным связям администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области;

- Кушнир Марию Владимировну- начальника сектора административных органов и противодействия коррупции управления безопасности администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области;

- Чекунову Анастасию Дмитриевну- главного специалиста отдела кадров администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области Рошковича В.А.

Глава администрации

Г.А. Орлов

Согласовано: Рошкович, Голобородько, Никитин, Антонова, Сукончик

Разослано: дело, управление безопасности, комитет по внутренней политике и международным связям, отдел кадров

сн